12 (doze) meses, a par�r do dia 16 de setembro de 2020 até o dia 16 de setembro de 2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. A despesa com a execução dos serviços contratados, de que trata o objeto do presente termo adi�vo, no
corrente exercício, no valor mensal de R$ 146.535,91 (cento e quarenta e seis mil quinhentos e trinta e cinco reais e
noventa e um centavos) e valor total de R$ 1.758.430,92 (um milhão, setecentos e cinquenta e oito mil quatrocentos
e trinta reais e noventa e dois centavos), correrá à conta de dotação orçamentária própria, prevista na Lei
Orçamentária Anual em vigor, sob a seguinte classificação:

Gestão/Unidade: 550025

Funcional Programá�ca: 04.124.4004.2D58.0001 

Fonte de Recursos: